
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1281
    689
    678

Hrušky Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Filipovičová                            47        1.           399
 2.     Boris Koníček                                38        6.           350
 3.     Marek Babisz                                 42        2.           308
 4.     Petr Dresler                                 40        3.           329
 5.     Svatava Bradávková                           53        4.           307
 6.     Jan Nešpor                                   60        5.           291
 7.     Jaroslav Smetana                             41        7.           298
 8.     Jakub Říha                                   31        8.           308

Volební strana č. 2 - Prosperita pro Hrušky
 1.     Miroslav Mráz                                65        2.           216
 2.     Lenka Marcinková Ondrášková                  32        4.           202
 3.     Ivana Jančálková                             48        1.           189
 4.     Marek Špacír                                 36       14.           177

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Helešic                            50        1.           163
 2.     Věra Florusová                               63        7.           142

Volební strana č. 4 - Hasiči Hrušky
 1.     Petr Tichý                                   42        3.           148

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslava Snopková                           25        9.           304
 2.     Lenka Holečková                              50       10.           307
 3.     Josef Tichý                                  65       11.           243
 4.     Milada Výmolová                              31       12.           267
 5.     Věra Zugárková Jakubíčková                   54       13.           317
 6.     Martina Nešporová                            37       14.           244
 7.     Ludmila Tichá                                46       15.           265

Volební strana č. 2 - Prosperita pro Hrušky
 1.     Marcela Antoschová                           41        3.           157

584487 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lenka Pochylá                                49        5.           155
 3.     Jiří Kantor                                  40        6.           151
 4.     Jana Kolajová                                42        7.           122
 5.     Irena Kalužíková                             47        8.           161
 6.     Josef Strach                                 51        9.           143
 7.     Bohumil Netopilík                            65       10.           140
 8.     Lenka Petrášová                              41       11.           164
 9.     Milena Mrázová                               60       12.           151
10.     Miroslav Třináctý                            41       13.           136
11.     Alois Macháč                                 45       15.           110

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Kateřina Šumberová                           44        9.           139
 2.     Miroslav Smetana                             42        2.           135
 3.     Radka Snopková                               47        3.           105
 4.     Magdalena Bradávková                         48        4.           107
 5.     Josef Bětík                                  68        5.           100
 6.     Josef Číž                                    63        6.            83
 7.     Naděžda Čížová                               62        8.            77
 8.     Marie Kazíková                               70       10.            73
 9.     Květoslava Novosadová                        65       11.            66
10.     Jindřiška Helešicová                         73       12.            70
11.     Josef Šumbera                                69       13.            74
12.     Pavel Číž                                    77       14.            66
13.     Miroslav Beneš                               69       15.            86

Volební strana č. 4 - Hasiči Hrušky
 1.     Zbyněk Špacír                                36        2.           100
 2.     Radim Lískovec                               49        8.            72
 3.     Tomáš Rajchman                               28        1.            70
 4.     Vítězslav Zoder                              41        7.            64
 5.     Marián Husovský                              51        4.            43
 6.     Ladislav Darmovzal                           23        5.            32
 7.     Rudolf Fiala                                 51        6.            29
 8.     Bronislav Zoder                              46        9.            37
 9.     Radek Kalužík                                43       10.            31
10.     Lukáš Krůtil                                 31       11.            44
11.     Martin Létal                                 24       12.            29
12.     Martina Krůtilová                            31       13.            30
13.     Roman Píža                                   43       14.            44
14.     Martin Tichý                                 67       15.            39

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4537, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Filipovičová                                399
              2.    Marek Babisz                                     308
              3.    Petr Dresler                                     329
              4.    Svatava Bradávková                               307
              5.    Jan Nešpor                                       291
              6.    Boris Koníček                                    350
              7.    Jaroslav Smetana                                 298
              8.    Jakub Říha                                       308

584487 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslava Snopková                               304
             10.    Lenka Holečková                                  307
             11.    Josef Tichý                                      243
             12.    Milada Výmolová                                  267
             13.    Věra Zugárková Jakubíčková                       317
             14.    Martina Nešporová                                244
             15.    Ludmila Tichá                                    265

Volební strana č. 2 - Prosperita pro Hrušky
Počet hlasů pro stranu:   2374, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Jančálková                                 189
              2.    Miroslav Mráz                                    216
              3.    Marcela Antoschová                               157
              4.    Lenka Marcinková Ondrášková                      202
              5.    Lenka Pochylá                                    155
              6.    Jiří Kantor                                      151
              7.    Jana Kolajová                                    122
              8.    Irena Kalužíková                                 161
              9.    Josef Strach                                     143
             10.    Bohumil Netopilík                                140
             11.    Lenka Petrášová                                  164
             12.    Milena Mrázová                                   151
             13.    Miroslav Třináctý                                136
             14.    Marek Špacír                                     177
             15.    Alois Macháč                                     110

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1486, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Helešic                                163
              2.    Miroslav Smetana                                 135
              3.    Radka Snopková                                   105
              4.    Magdalena Bradávková                             107
              5.    Josef Bětík                                      100
              6.    Josef Číž                                         83
              7.    Věra Florusová                                   142
              8.    Naděžda Čížová                                    77
              9.    Kateřina Šumberová                               139
             10.    Marie Kazíková                                    73
             11.    Květoslava Novosadová                             66
             12.    Jindřiška Helešicová                              70
             13.    Josef Šumbera                                     74
             14.    Pavel Číž                                         66
             15.    Miroslav Beneš                                    86

Volební strana č. 4 - Hasiči Hrušky
Počet hlasů pro stranu:    812, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Rajchman                                    70
              2.    Zbyněk Špacír                                    100
              3.    Petr Tichý                                       148
              4.    Marián Husovský                                   43

584487 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ladislav Darmovzal                                32
              6.    Rudolf Fiala                                      29
              7.    Vítězslav Zoder                                   64
              8.    Radim Lískovec                                    72
              9.    Bronislav Zoder                                   37
             10.    Radek Kalužík                                     31
             11.    Lukáš Krůtil                                      44
             12.    Martin Létal                                      29
             13.    Martina Krůtilová                                 30
             14.    Roman Píža                                        44
             15.    Martin Tichý                                      39

........................................17:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584487 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrušky Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9209               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4537   15       9209,00           49,26
č. 2 - Prosperita pro Hrušky              2374   15       9209,00           25,77
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1486   15       9209,00           16,13
č. 4 - Hasiči Hrušky                       812   15       9209,00            8,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Prosperita pro Hrušky
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Hasiči Hrušky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4537,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            2374,00     2 - Prosperita pro Hrušky         
   3.            2268,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            1512,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1486,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1187,00     2 - Prosperita pro Hrušky         
   7.            1134,25     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.             907,40     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             812,00     4 - Hasiči Hrušky                 
  10.             791,33     2 - Prosperita pro Hrušky         
  11.             756,16     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.             743,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             648,14     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             593,50     2 - Prosperita pro Hrušky         
  15.             567,12     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8
 2 - Prosperita pro Hrušky              4
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Hasiči Hrušky                      1

584487 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584487 - str. č. 6


